
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Protipopáleninové krytí Burnshield,4"X4" (10x10cm)

 

Popis 

Burnshield – je popáleninový gel - krytí, které rychle ochlazuje popáleniny a výrazně
pomáhá tomu, aby sa zabránilo dalšímu poškození popálených tkání. Efektivně podporuje
hojení popálenin a poskytuje pacientovi rychlou a úlevu od bolesti. Burnshield je
steriln krytí určené pro poskytování první pomoci při termických popáleninách, tzn.,
že je používaný všude, kde existuje reálné riziko popálení, např. přímým ohněm,
vařící tekutinou, párou, horkým kovem, zásahem elektrického proudu,nebo výbuchem a
pod.
Sterilní krytí z netkané textílie je napuštěné čistou demineralizovanou vodou,
přírodní antiseptickou látkou Tea Tree Oil a léčivým gelovým činidlem, které je
hustější než voda a zabraňuje rychlému odpaření hojivých látek.Tato směs látek
hydratuje, ochlazuje a chráni před infekcí popálená místa a okamžitě začne bojovať
proti dalšímu poškozování postiženého místa.Krytí je aktivní 1,5 až 2 hodiny po
aplikacii - je vhodný pro dospělé i děti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

